
Autumn semester of 2024/2025 academic year

64-307. Exam Schedule

Mon, 09 Dec 16:15 — 17:50 TEST  M23-311  Lipengolts A.A.
Mon, 23 Dec 12:45 — 14:20 TEST  S23-391, S23-392  Kozlov V.S., Nikitaev V.G.
Mon, 23 Dec 14:30 — 16:05 Dosimetry Planning of Radiotherapy M23-301, M23-311  Dalechina A.V., Yurikova I.I.
Thu, 26 Dec 17:55 — 19:30 ATT  M23-312  Tihonovskiy G.V., Popov A.A., Gryaznova O.Y.
Wed, 15 Jan 09:20 — 12:40 TEST  S21-392, S21-393  Gulyaev S.A.
Tue, 28 Jan 14:30 — 17:00 TEST  S24-391  Golechkova O.Y., Lokteva A.A.
Thu, 30 Jan 13:35 — 16:05 TEST Latin Language  S24-392  Mitroshin A.V.
Fri, 31 Jan 13:35 — 16:05 TEST  S24-392  Golechkova O.Y., Lokteva A.A.

Wed, 05 Feb 08:30 — 10:05 TEST Latin Language  S24-393  Mitroshin A.V.
Thu, 06 Feb 08:30 — 10:05 TEST Latin Language  S24-391  Mitroshin A.V.
Fri, 07 Feb 08:30 — 11:00  S24-394  Brovchenko I.Y., Petuhova A.P.
Sat, 08 Feb 09:20 — 11:50  S24-391  Petuhova A.P., Brovchenko I.Y.
Sat, 08 Feb 14:30 — 17:00  S24-392  Brovchenko I.Y., Petuhova A.P.


